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Ääri Arctic Design Expon suunnittelusta ja tuottamisesta vastaavat Paula Kouri ja Kate Salminen.

Pohjoisen designbrändit
messuilla Rovaniemellä



Messut keskellä kaupunkia:
Suomen ja koko pohjoisen
Skandinavian
kiinnostavimmat
designbrändit esittäytyvät
saman katon alla.
Arctic Design Week tuo keskelle Rovaniemeä viikonlopun
mittaisen messutapahtuman, josta löytyy laaja kattaus
suomalaisia, skandinaavisia ja lappilaisia designtuotteita -
lasten vaatteita, asusteita, sisustusta ja muotoilua.
Kalotinlinnassa järjestettäville ÄÄRI-messuille on ilmainen
sisäänpääsy.

Scandinavian Design Market ÄÄRI -messutapahtumassa pääsee
tutustumaan arktisen muotoilun uutuuksiin, tapaamaan
suunnittelijoilta ja tekemään löytöjä jälleenmyyjiltä. 

- Olemme aiemmin järjestäneet Oulussa mittavaa designiin
perustuvaa messutapahtumaa nimeltään Scandinavian Design
Market. Pyrimme samaan, lämminhenkiseksi ja laadukkaaksi
kehuttuun messutunnelmaan myös Rovaniemellä, jossa järjestämme
tapahtumamme nyt Oulun sijasta, kertoo Ääri Arctic Design Expon
suunnittelusta ja tuottamisesta vastaavat Paula Kouri ja Kate
Salminen.

Arkkitehtikaksikko tunnetaan myös omasta brändistään, vuonna
2011 syntyneestä YO ZEN -tuotemerkistä.

- Arktinen muotoilu on kaunista, vastuullista ja käytännönläheistä.
Laadukasta designia löytyy maastamme paljon. Uskommekin, että
on hyödyllistä koko alalle, että voimme yhdessä näkyä suuremmin
yleisölle. Ääri Expo onkin hieno mahdollisuus avata paikallisille
kävijöille mahdollisuus tutustua ja ostaa arktisella alueella
valmistettuja designtuotteita paikan päällä, tuottajat kommentoivat.
Tapahtumatuottajat haluavat muistuttaa ja korostaa, että aivan
jokainen on tervetullut arktiseen messutapahtumaan. Ei huolta
vaikkei tietäisi designista mitään.

– Tämä ei ole korkeakulttuuria, vaikka esillä onkin laadukkaita
tuotteita. Tärkeintä on, että kävijät saavat kokea uusia elämyksiä,
viihtyvät, pääsevät irti arjesta ja tapaavat ehkäpä tuttavia samalla
kierrellessään. Tapahtumaan kun on vielä ilmainen sisäänpääsy, niin
tämän helpommaksi pääsyä ei voisi tehdä!
Ääri Arctic Design Expo, Rovaniemi
Arktisten designtuotteiden messutapahtuma
La-su 26.-27.3.2022 klo 10-17, Kalotinlinna
Messutapahtumaan on ilmainen sisäänpääsy.
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